VIP – valvole a spillo
1 IXR-DTS-VIP-REV.0-ITA
VIP - VALVOLA A SPILLO A 2 VIE
Ricavata da barra piena - serie 3000 psi – otturatore mobile
   LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)
LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)

VIP – valvole a spillo
3 IXR-DTS-VIP-REV.0-ITA
COME ORDINARE
DESCRIZIONE DELLA VALVOLA: VIP    –    1    14    0    -    G
Serie Valvole
Materiale:
1 – AISI 316
Connessione:
G – GAS Cilindrico UNI/ISO 228
N – NPT- ANSI B1.20.1
Dimensione della Connessione:
14 – 1/4”
38 – 3/8”
12 – 1/2”
34 – 3/4”
11 – 1”
54 – 1.1/4”
32 – 1.1/2”
42 – 2”
Materiale della Guarnizione:
0 – PTFE (Teflon ®) + Graphite